
Město Ostrov 

 

 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

veřejné zakázky 

 

„Poskytování servisních služeb IT“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000012“ 
 
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Poskytování servisních služeb IT" 

rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název Kritérium č. 1 

Nejnižší nabídková 

cena 

[váha 20 %] 

Kritérium č. 2 

Kvalita struktury 

nabídky na poskytování 

služeb IT 

[váha 40 %] 

Kritérium č. 3 

Splnění odbornosti a 

doložení platných 

certifikací 

[váha 40 %] 

Hodnocení 

(0-100 %) 

Kč bez 

DPH 

přepočet 

dle váhy 

kritéria 

(%) 

počet 

bodů 

přepočet 

dle váhy 

kritéria 

(%) 

počet 

bodů 

přepočet 

dle váhy 

kritéria 

(%) 

1. DATRON, a.s. 16 400 100 25 89,28 40 50 75,71 

2. AUTOCONT a.s. 18 690 87,74 28 100 80 100 97,54 

 

Pořadí bylo stanoveno dle celkové výše hodnocení, které vzniklo na základě hodnocení kritérií. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Název: AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

Datum a čas doručení nabídky: 11.04.2023 15:27 

Celkový počet získaných bodů: 97,54 

  

Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: DATRON, a.s. 

Sídlo: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 43227520 

Datum a čas doručení nabídky: 11.04.2023 10:08 

Celkový počet získaných bodů: 75,71 

 

  



Město Ostrov 

 

 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 

na plnění veřejné zakázky "Poskytování servisních služeb IT": 

 

Název: AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

Celkový počet získaných bodů:  97,54 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 

nabídek, dílčích hodnotících kritérií a provedeného hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů ze všech hodnocených nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele po posouzení vyhověla požadavkům stanoveným zadavatelem ve výběrovém 

řízení.  

 

Dle výsledku hodnocení nabídek zadavatel usnesením Rady města Ostrov č. 393/2023 ze dne 

02.05.2023 rozhodl o přidělení předmětné veřejné zakázky dodavateli AUTOCONT a.s., 

IČO: 04308697, se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější s nejvyšším celkovým počtem bodů, a schválila uzavření smlouvy na plnění 

této veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

 

Zároveň tímto vyzýváme výše uvedeného vybraného dodavatele v souladu se zadávacími podmínkami 

k součinnosti při podpisu smlouvy. 

 

V Ostrově dne 03.05.2023 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Martina Beranová 

zástupce vedoucího odboru kanceláře starosty a vnitřní správy 

 

 


		2023-05-03T15:59:53+0200
	Bc. Martina Beranová




